TỒNG CÔNG TY Lưu KÝ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ BÙ TRỪ CHỬNG KHOÁN VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI NHÁNH TP.HỎ CHÍ MINH — ---- --------- ------------ -------------

Số: ^%/CNVSDC-ĐK.NV TP.HỒ Chí Minh, ngàỵ^ tháng Qpjnam 2025
V/v đính chính ngày bắt đầu nhận
lưu ký cổ phiếu - Mã CK: ACS

Kính gửi: CTCP Xây lắp Thương mại 2

Ngày 24/02/2025, Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam - Chi

nhánh TP. Hồ Chí Minh (CNVSDC) đã ban hành Văn bản thông báo điều chỉnh số

lượng chứng khoán đăng ký số 1210/CNVSDC cho CTCP Xây lắp Thương mại 2 (mã

chứng khoán: ACS). CNVSDC thông báo đính chính “Ngày bắt đầu nhận lưu ký cổ

phiếu” của Văn bản thông báo trên như sau:

- Thông tin đã thông báo:

Ngày bắt đầu nhận lưu ký cổ phiếu: 26/02/2024

- Thông tin đính chính:

Ngày bắt đầu nhận lưu ký cổ phiếu: 26/02/2025

Các nội dung khác tại hành Văn bản thông báo điều chỉnh số lượng chứng khoán

đăng ký số 1210/CNVSDC ngày 24/02/2025 của CNVSDC không thay đổi.

CNVSDC thông báo để Quý Công ty b ì ế t y \ ^ ỵ ^

Nơi nhận:
-  Như hên;
- Sờ GDCK Hà Nội;
- TVLK;
- TGĐ;
- TTBT,THPC,LK;
- Lưu:VT, ĐK.(103b).^

HI NHÁNH

Quân

CỔNG TY CP XÂY LẮP THUỔNG MẠI 2

CÔNG VĂN ĐỂN
SỔ. . . . . . . . . ã ầ . . . . . . . . . . /CTCPXLTM 2
N g à y . . .M tSấi...

		2025-03-04T10:27:04+0700